
¨

平成31年 4月 10日

港区立御成門中学校

校 長 佐藤 太

第 1回 保護者会のお知らせ

花の便りも賑やかな今日この頃、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。

本校は、今年度も全学年 3学級、計 9学級で新年度をスタートいたしました。校内には元気な声が響いております。

つきましては、今年‐年の始まりにあたり、第 1回保護者会を下記の要領にて実施いたします。ご多瞳のおりと

は存じますが、多数のご参カロをいただきたくご案内申し上げます.

出欠票に関しましては、4月 15日 (月 )までに担任へご提出くださいますようお願いいたします。

記

1 日 時  平成31年 4月 20日 (L1  11:00～ 12:30(受 付 10:40～ )

2 内容・場所

(1)全体会  11:00～ 11:40 (体 育帥

①

…
② 教職員紹介 (校長)

③ 学校生活について (生活辮駐劃∋

④ 年間行事予定・4ガ料綱 定について 瞬 主働

(2)糊 lJ・ 号毎靭塀1移蘭議多音会  11:50～ 12:30

① l年 学年保護者会 (格腱勤→学級懇談会 (4階 鋤

② 2年 学年保護者会(5階視聴覚動 →学級懇談会(5階 制

③ 3年 :評朗曜諸会 (体冑靭

………………・・・・………・。キ・・・・……………̀・・・り…・・・・………・・・・・・卜・・̈・・…・・・・・・“・・り・・……・・・・………̈ …・・・・…・・・・・・̈ …

第1回 保護者会出欠票

保護者会に〔 出席 ・ 欠席 〕します。 おいずれかを○で囲んで下さい。

_年二』  二 番  嫌 解

購 略


